ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI NUORO
BILANCIO PREVENTIVO 2023

PARTE | ENTRATE:
Versamento annuale al fondo accantonamento T.F.R. piu riserva indisponibile
Fondo Gestione Prowisoria
Totale Fondi al 31/12/2022 (da Consuntivo 2022)

Entrate Correnti:
1) Interessi attivi e conguagli imposte sul C.C., recupero ratei carta credito
2) Contributi da nuovi iscritti
3) Quote associative
4) Diritti di vidimazione parcelle
5) Entrate dalla formazione (quote di partecipazione ai corsi, ecc.)
6) Entrate diverse (errati versamenti, contributi, ecc.)
Totale Entrate Correnti

TOTALE ENTRATE

PARTE Il USCITE:
7) Spese di gestione attivita Ordine
8) Spese di gestione attivita Consiglio di Disciplina
9) Oneri dipendente e consulente del lavoro
10) Locali Ordine (Affitto locali, condominio, tasse, oneri vari)
11) Pulizia locali, Igiene
12) Abbanoa
13) Tiscali
14) Enel
15) Gaxa
16) Spese bancarie e postali (commissioni, imposte di bollo, ecc.)
17) Abbonamenti, Convenzioni, Servizi per ufficio, Sito web, libri e cancelleria
18) Beni strumentali (acquisto e assistenza), arredi
19) Contributi al C.N.l. e Congresso Naz., Campionati sportivi, RPT, Comm. Bandi
20) Spese per consulenze varie
21) Spese per la formazione
22) Inserzioni stampa
23) Tipografiche e Timbri iscritti
24) Uscite diverse (rimborso errati versamenti, ecc.)
Totale Spese di Esercizio

Versamento annuale al fondo accantonamento T.F.R. piul riserva indisponibile
Fondo Gestione Prowisoria
Totale Fondi

TOTALE USCITE

RIEPILOGO

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

SALDO CONTABILE A PAREGGIO

PREVENTIVO

23.916,02

100.890,44

124.806,46

€10,00

€ 1.800,00
€98.000,00
€200,00
€12.000,00
€ 1.500,00

113.510,00

238.316,46

5.000,00
1.000,00
44.000,00
14.000,00
600,00
500,00
600,00
1.000,00
1.000,00
600,00
3.000,00
1.000,00
40.000,00
5.000,00
12.000,00
1.000,00
700,00
1.500,00

132.500,00

23.916,02

81.900,44

105.816,46
238.316,46

238.316,46
238.316,46

0,00



