ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI NUORO	
BILANCIO PREVENTIVO 2023	PREVENTIVO
PARTE I ENTRATE:	PREVENTIVO
Versamento annuale al fondo accantonamento T.F.R. più riserva indisponibile	23.916,02
Fondo Gestione Prowisoria	100.890,44
Totale Fondi al 31/12/2022 (da Consuntivo 2022)	124.806,46
Totale 1 Stall at 51712/2022 (da 5615atili 40 2022)	124.000,40
Entrate Correnti:	
1) Interessi attivi e conguagli imposte sul C.C., recupero ratei carta credito	€ 10,00
2) Contributi da nuovi iscritti	€ 1.800,00
3) Quote associative	€ 98.000,00
4) Diritti di vidimazione parcelle	€ 200,00
5) Entrate dalla formazione (quote di partecipazione ai corsi, ecc.)	€ 12.000,00
6) Entrate diverse (errati versamenti, contributi, ecc.)	€ 1.500,00
Totale Entrate Correnti	113.510,00
TOTALE ENTRATE	238.316,46
DADTE ILLICOITE.	
PARTE II USCITE: 7) Spese di gestione attività Ordine	5.000,00
8) Spese di gestione attività Consiglio di Disciplina	1.000,00
9) Oneri dipendente e consulente del lavoro	44.000,00
10) Locali Ordine (Affitto locali, condominio, tasse, oneri vari)	14.000,00
11) Pulizia locali, Igiene	600,00
12) Abbanoa	500,00
13) Tiscali	600,00
14) Enel	1.000,00
15) Gaxa	1.000,00
16) Spese bancarie e postali (commissioni, imposte di bollo, ecc.)	600,00
17) Abbonamenti, Convenzioni, Servizi per ufficio, Sito web, libri e cancelleria	3.000,00
18) Beni strumentali (acquisto e assistenza), arredi	1.000,00
19) Contributi al C.N.I. e Congresso Naz., Campionati sportivi, RPT, Comm. Bandi	40.000,00
20) Spese per consulenze varie	5.000,00
21) Spese per la formazione	12.000,00
22) Inserzioni stampa	1.000,00
23) Tipografiche e Timbri iscritti	700,00
24) Uscite diverse (rimborso errati versamenti, ecc.)	1.500,00
Totale Spese di Esercizio	132.500,00
Versamento annuale al fondo accantonamento T.F.R. più riserva indisponibile	23.916,02
Fondo Gestione Prowisoria	81.900,44
Totale Fondi	105.816,46
	000 040 40
TOTALE USCITE	238.316,46
RIEPILOGO	020 240 40
TOTALE ENTRATE	238.316,46
TOTALE USCITE	238.316,46